

Ord. v. jw 19218

Dodávateľ :
MRS BUILDING , s.r.o.

Faktúra číslo : 20190035

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Oščadnica 794
023 01 Oščadnica

Základná škola Oščadnica

IČO : 46950362 DIČ : 2023667217
IČ DPH : SK2023667217

Zapísané v obch. registri okresného súdu v Žiline k dátumu 22.12.2012 pod číslom 58067/L

Ustredie 760
023 01 Oščadnica

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT : SUBA SK BX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :
Základná škola Oščadnica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.12.2019	12.12.2019	26.12.2019
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3093852651/0200		
IBAN : SK07 0200 0000 0030 9385 2651		
Suma k úhrade : 319,93		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20190035		
Dod. a plat. podmienky :		

Ustredie 760
023 01 Oščadnica

IČO : 37811487 DIČ : 2021664854
IČ DPH :

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		UW75 mm - 4 m	5,00	ks	3,54	4,25	20	17,71	3,54	21,25
2		CW 75mm-4m	12,00	ks	3,92	4,70	20	47,00	9,40	56,40
3		Sadrokarton 12,5 mm	19,00	ks	3,50	4,20	20	66,50	13,30	79,80
4		Hmoždina 6x60	40,00	ks	0,03	0,03	20	1,00	0,20	1,20
5		Skrutka Rb 25mm	1 000,00	ks	0,01	0,01	20	7,90	1,58	9,48
6		Paska - sklovlaknita	3,00	ks	0,83	1,00	20	2,50	0,50	3,00
7		Penova paska -samolepiaca	1,00	ks	8,75	10,50	20	8,75	1,75	10,50
8		Brusna mriežka	6,00	ks	0,21	0,25	20	1,25	0,25	1,50
9		Rigips super	2,00	ks	4,33	5,20	20	8,67	1,73	10,40
10		Rokofinal 5 kg	4,00	ks	5,42	6,50	20	21,67	4,33	26,00
11		Izolačný tmel	4,00	ks	3,00	3,60	20	12,00	2,40	14,40
12		Uholník 60x60	4,00	ks	0,33	0,40	20	1,33	0,27	1,60
13		Remal 15 kg	2,00	ks	22,50	27,00	20	45,00	9,00	54,00
14		Valec sada	2,00	ks	2,17	2,60	20	4,33	0,87	5,20
15		Kotuč 115 mm	2,00	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
16		Špachtla	2,00	ks	1,83	2,20	20	3,67	0,73	4,40
17		Penetracia 1 l	1,00	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
18		latex 1 l	3,00	ks	2,25	2,70	20	6,75	1,35	8,10
19		Pu pena	1,00	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
20		Lepiaca paska 38 mm	1,00	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80

Základ pre DPH 20 % : 266,61
DPH 20 % : 53,32

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
OŠČADNICA - ÚSTREDIE 760**

Celková suma s DPH **319,93**

Celková fakturovaná suma: EUR **319,93**

Podpis a pečiatka :

MRS Building s.r.o.
Oščadnica 794
023 01 Oščadnica
IČO: 46 950 362
DIČ: 2023667217